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Bevar våre bygder Indre Fosen
 
Vil bare få delt noen av mine tanker angående de tiltakene som vurderes her i kommunen vår.
 
Jeg synes det er helt forkastelig at det er snakk om å flytte våre elever fra nye flotte Mælan Skole, til
Rissa når de begynner i ungdomstrinnet. Jeg har selv pendlet i ett år med buss fra Råkvåg til Rissa da jeg
gikk påVGS. Syntes det var pyton, og da tenker jeg på våre «små» som skal ha denne lange skoleveien i
3 år. Kanskje 6 år dersom de velger videregående i Rissa. Barna får en mye lengre skoledag. Når de
kommer hjem er de slitne, skal spise middag og gjøre lekser. Har de da overskudd til sine
fritidsaktiviteter? Eller blir disse også flyttet til Rissa? Slik at de nok en gang må sette seg i en bil å kjøre
samme strekningen på nytt?Hva med miljøet med all den kjøringen?
 
Skolen bør være i nærmiljøet, her har de det trygt og godt. På Onsdag hadde mellomtrinnet her på Mælan
en sammenkomst etter skoletid, i regi av klassekontaktene. Da jeg satt der i fjæra å så på de glade, trygge
barna som lekte tenkte jeg på hvor vanskelig dette blir å gjennomføre dersom ungene må bytte skole. Da
vil nok disse aktivitetene mest sannsynlig bli lagt til Rissa. Dette er bare trist..
 
For meg hadde det vært mer naturlig å slått sammen Mælan Skole og Fevåg/Hasselvika. Samtidig forstår
jeg godt at de også vil beholde sine nærskoler.
 
Det er et hån mot oss alle å bygge en så ny flott skole, for så å i det hele tatt tenke tanken om å flytte
elevene våre helt til Rissa. Vær så snill å tenk på barna våre!
 
Legge ned Råkvåg aldershjem? Dette er også uhørt. Det er alltid etterspørsel etter
aldershjem/sykehjemsplass. Såvidt jeg vet har det vært både eldre fra Rissa og Stadsbygd her, så behovet
har vi nok. Vil dere legge ned for å få bygge ut større i Rissa? Tenk på de eldre som har bodd hele sitt liv
i Råkvåg, men den dagen de ikke greier seg selv skal de flyttes til et ukjent sted. Er det slik vi vil at de
eldre skal ha det den siste tiden av livet sitt? På et fremmed sted?
 
Legge ned legekontoret synes jeg heller ikke er noen god ide. Legene har fulle dager der, så det trengs
nok? Slik slipper de eldre å ta drosje helt til Rissa når de har behov for en legesjekk.
 
Vi jobber på for å få ungdommer/folk til å flytte tilbake til vakre Stjørna, men disse forslagene skremmer
til og med oss som allerede har flyttet tilbake til Stjørna.
 
Vær så snill å revurder disse forslagene, slik at vi slipper å flytte ut av kommunen. Det er mange som
vurderer dette dersom dette trer i kraft. Bevar skolen vår, aldershjemmet og legekontoret!


